Artikel-Nr. und Bezeichnung

Netto- Gebinde- Preis pro @Reichw.
Inhalt preis I/ kg p. Anstr.

inkl. MwSt.  inkl. MwSt. ca.inm?
102 Gartenmaobeldl, Classic

Teak, Bangkirai, Natur

0,75 | 27,90 37,20 18
106 Pflegeol
1,00 | 25,90 25,90 83
107 Pflegewachs
1,00 | 25,90 25,90 83
108 Arbeitsplattendl
0,375 | 24,90 66,40 8
0,50 | 29,90 59,80 11
109 Einmalol
1,00 | 43,90 43,90 20
2,50 | 89,90 35,96 50
109-90 Einmalol-Natur
1,00 | 43,90 43,90 20
2,50 | 89,90 35,96 50
110 Terrassendl Teak, Bangkirai, Larche
0,75 | 27,90 37,20 15
2,50 | 92,90 37,16 50
114 Klinkerol
0,75 | 32,90 43,67 15
2,50 | 109,90 43,96 50
117 Spezialgrundierung
0,375 | 16,90 45,07 5
0,75 | 32,90 43,87 9
2,50 | 89,90 35,96 31
10,001 315,00 31,50 125
121 Impragniergrund
0,75 | 39,90 53,20 15
2,50 | 109,90 43,96 50
123 PurSolid Hartol
0,375 1 25,90 69,07 9
0,75 | 37,90 50,53 19
2,50 | 89,90 35,96 63
10,001 349,00 34,90 250
125 Einmalol-Wachs
0,75 | 59,90 79,87 30
2,50 | 175,00 70,00 100
126 Hartol
0,375 | 21,90 58,40 8
0,75 | 36,90 49,20 15
2,50 | 119,90 47,96 50
5,00 | 219,00 43,80 100
20,001 749,00 37,45 400
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126-90 Hartol, wei pigmentiert

0,375 21,90 58,40 8
0,75 | 36,90 49,20 15
2,50 | 119,90 47,96 50
10,001 399,00 39,90 200
127 Hartgrundierung

0,75 | 24,90 33,20 11
2,50 | 74,90 29,96 36
129 2 in 1 61-Wachs, Classic

0,375 19,90 53,07 8
0,75 | 32,90 43,87 15
5,00 | 199,00 39,80 100
20,00 699,00 34,95 400
143 Leindlfirnis

0,375 12,90 34,40 13
0,75 | 18,90 25,20 25
5,00 | 84,90 16,98 167
144 Drachenblut-Beize

0,25 | 22,90 91,60 2
145 Catechu-Beize

0,25 | 22,90 91,60 2
146 Standol-Lack Kiefer, Grau, Wei
0,75 | 36,90 49,20 15
2,50 | 104,90 41,96 50
148 Schwedenrot Holzfassadenfarbe
2,50 | 34,90 13,96 10
10,001 109,90 10,99 40

150 Abtonfarbe fiir Naturharzole

0,375 22,90 61,07
160 Holzlasur, Aqua

0,375 1 1490 39,73
0,75 | 26,90 35,87
2,50 | 82,90 33,16

10,001 299,00 29,90
171 Hartwachs

0,10 | 11,90 119,00
0,40 | 31,90 79,75
2,50 | 159,00 63,60
173 Mobelbalsam

0,10 | 13,90 139,00
0,40 | 36,90 92,25
187 Holzwachs

0,75 | 24,90 33,20
2,50 | 82,90 33,16
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191 Verdiinnung

0,25 | 1590 63,60

1,00 | 29,90 29,90

5,00 | 134,90 26,98

211 Schellack-Klarlack, glanzend
0,75 | 54,90 73,20 10
213 Schellack-Klarlack, samtmatt
0,75 | 54,90 73,20 10
219 Pflanzenalkohol

1,00 | 22,90 22,90

250 Buntlack, glanzend*

0,375 | 16,90 45,07 5
0,75 | 28,90 38,53 10
2,50 | 89,90 35,96 31
250-90 WeiBlack, glanzend, Aqua
0,3751 17,90 47,73 5
0,75 | 32,90 43,87 10
2,50 | 99,90 39,96 31

10,001 379,00 37,90 125
251 Klarlack, glanzend

0,375 1 17,90 47,73 5
0,75 | 32,90 43,87 10
257 Heizkoérperlack, seidenmatt
0,375 1 17,90 47,73 4
0,75 | 32,90 43,87 8
260 Buntlack, seidenmatt*

0,3751 16,90 45,07 5
0,75 | 2890 38,53 10
2,50 | 89,90 35,96 31
260-90 WeiBlack, seidenmatt, Aqua
0,3751 17,90 47,73 5
0,75 | 32,90 43,87 10
2,50 | 99,90 39,96 31
261 Klarlack, seidenmatt

0,3751 17,90 47,73 5
0,75 | 32,90 43,87 10
2,50 I* 89,90 35,96 31
267 FuBbodenlack

0,75 | 34,90 46,53 13
2,50 | 109,90 43,96 42
* ABVERKAUF
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301 Tiefengrund 343 Ecolith AuRen 401 Nadelholzlauge
8
2,00 | 21,90 10,95 40 5,00 | 119,90 23,98 s.TM 2,00 | 39,90 19,95 20
12,501 285,00 22,80 .TM
5,00 | 46,30 9,38 100 > 402 Laubholzlauge
303 Profi-Silikatfarbe 344 Profi-Kalkfarbe 2,00 | 39,90 19,95 20
5,00 | 63,90 12,78 40 1,00 | 19,90 19,90 10 403 Holzseife
10,001 109,90 10,99 80 5,00 | 49,90 9,98 50 200 | 3990 1995 s TM
307/308/Roll- und Streichputz 10,001 89,90 8,99 100 4(')4 Holsseit ' o —
feine und mittlere Kérnung 344-16 Profi-Kalkfarbe extra fein olzseife, weils pigmentiert
16,00 kg 99,90 6,24 s.TM 100 | 1990 19,90 10 2,00 | 39,90 19,95 s.TM
311 Lehm-Dekorputz 5,00 | 49,90 9,98 50 410 Kokosseife
10,001 7990  7.99 10 10,001 89,90 8,99 100 1,00 | 18,90 18,90
321 Wandfarb 345 Profi-Kalkfeinputz 411 Pflanzenseife
i Ia" aglego 10 . 750 kg 5490 7,32 23 1,00 | 1490 14,90
5100 | 49:90 9:98 45 1500kg 99,90 6,66 45 412 Schimmel-Entferner
10,0011 89,90 8,99 90 348 Keratherm 0,50 | 14,90 29,80
20,00 k 79,90 4,00 s. TM .
321-20 Wandfarbe titandioxidfrei & 413 Schimmel-Stop
5,00 | 59,90 11,98 45 348-16 Keratherm extra fein 0,50 | 14,90 29,80
10,001 109,90 10,99 90 20,00kg 79,90 400 s.TM 414 Pur-san® Anti-Schimmel-System
326 Kalkfarbe 350 Kalk-Buntfarbe (enthalt: Nr. 327_1,01;412_0,51;413_0,51)
10,00 | 59,90 5,99 90 0,25 | 14,90 59,60 3" 48,90
. 0,50 | 26,90 53,80 5 421 Kraftreiniger
327 Anti-Schimmel-Farbe 250 | 10490 41,96 25 100 | 36 90 36.90
2’88 : ;g'gg 12'32 ég *bei Verwendung als Vollton 5:00 | ]_591100 31:80
328 Frischeweil 360 Wandlasur-Pflanzenfarbe 421-01 Bundeskanzlermischung
500 | 69.90 13.98 50 0'375 | 26,90 71'73 s. TM Reinigungsimpragnierung
1'0 001 114'90 11'49 100 0,75 | 47,90 63,87 s. TM 1,00 | 39,90 39,90
! ! ! SoWanG: — 5,00 | 179,00 35,80
329 Wandspachtel BITELERE= U ENE TS .
0,50 kg 990 1980 0,375 | 18,90 50,40 s.TM 427 FuBboden-Reiniger
3,00 kg 29,90 9,97 0,75 | 32,90 43,87 s.T™M 0,50 | 13,50 27,80
3'3 oVl . 4 Abs f . 250 I 92,90 37,16 s.TM 500 1 899 17,98
05 T ton- r; %0 t°5n136r0 € . xnur farblos 431 Bodenpflege-Emulsion
0’50 I 20'90 41’80 ox 379 Wandlasur-Bindemittel 1,00 1 23,90 23,90
’ ’ ¢ 5,00 | 89,90 17,98
2,50 | 69,90 27,96 25x 0,3751 14,90 39,73 s. TM
0,75 | 24,90 33,20 s.TM 432 Bodenpflege

*bei Verwendung als Vollton

331 Profi-Lehmfarbe

1,00 | 23,90 23,90 9
2,50 | 36,90 14,76 23
10,001 109,90 10,99 90

339 Universalspachtel
10,00 | 94,90 9,49 s.TM

341 Ecolith Innen

1,00 | 3990 3990 s.TM
5,00 | 114,90 22,98 s.T™M
10,001 199,00 19,90 s.T™M

342 Profi-Kalkspachtel

3,00 kg 32,90 10,97 8"
20,00kg 119,90 5,99 55
*bei 0,5 mm Schichtdicke

380 Universalkleber

1,00 kg 23,90 23,90 s. TM
5,00 kg 82,90 17,18 s. TM
10,00 kg 155,00 15,50 s. TM

382 Bodenbelagskleber
9,00 kg 159,00 17,67 s. TM

389 Tapetenkleister
0,20 kg 12,90 64,50

391 Wandbelagskleber
2,50 kg 34,90 13,96 20

396 Kork-Fiillmasse
0,50 | 22,90 45,80
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1,00 | 27,90 27,90

435 Lack- und Lasurreiniger
0,50 | 12,90 25,80

437 FuBboden-Pflege
0,50 | 12,90 25,80
5,00 | 79,90 15,98

441 Arvengeist-Mobelpolitur

0,25 | 19,90 79,60
461 Alkali-Abbeizpaste
0,50 | 19,90 39,80
471 Universal-Reiniger
0,50 | 12,90 25,80
2,00 | 39,90 19,95
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471/01 Universal-Reiniger Starterset
(1xNr.471_0,51+ 1 x Sprihspender_ 0,25 1)
13,90

30123 Spriihspender fiir Nr. 471
(Flasche mit Sprihverschluss)

0,25 | 2,49

473 Geschirrspiilmittel
0,50 | 11,90 23,80
5,00 | 79,90 15,98

473/01 Geschirrspiilmittel Starterset
(1xNr.473_0,51+ 1 x Dosierspender_ 0,25 1)
13,90

30124 Dosierspender fiir Nr. 473
(Flasche mit Dosierverschluss)

0,25 | 1,99

480 Basis-Waschmittel
2,00 | 15,90 7,95
5,00 | 37,90 7,58

490 Handseife, 75 g
1 St 2,99 39,87
491 Handseife, fliissig

0,50 | 11,90 23,80
5,00 | 69,90 13,98

505 Haftgrund, fein

5,00 | 64,90 12,98 60
10,00 | 119,90 11,99 120

506 Haftgrund, gekornt

5,00 | 64,90 12,98 60
10,00 119,90 11,99 120
510 Lackgrundierung

COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

0,3751 18,90 50,40 4
0,75 | 33,90 45,20 9
2,50 | 99,90 39,96 29

10,001 389,00 38,90 115

515 Klarlack glanzend
COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

0,375 1 19,90 53,07 5
0,75 | 3490 46,53 10
2,50 | 99,90 39,96 31

10,001 369,00 36,90 125
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516-90 WeilBllack glanzend
COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

03751 19,90 53,07 5
0,75 | 34,90 46,53 10
2,50 | 99,90 39,96 31

10,001 369,00 36,90 125

517-90 Weillack matt
COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

0,375 19,90 53,07 5
0,75 | 34,90 46,53 10
2,50 | 99,90 39,96 31
10,001 369,00 36,90 125
518 Klarlack matt
COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

0,375 19,90 53,07 5
0,75 | 34,90 46,53 10
2,50 | 99,90 39,96 31

10,001 369,00 36,90 125
519 Rostschutzgrund

COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System
0,3751 18,90 50,40 5
0,75 | 33,90 45,20 10

560-01 Holzlasur transparent
COLOURS FOR LIFE - Das Profi-System

0,75 | 29,90 39,87 10
2,50 | 84,90 33,96 31
10,001 319,00 31,90 125
524 Plantodecor’

Premium- Wandfarbe
1,00 | 33,90 33,90 9
5,00 | 82,90 16,58 45

10,001 139,90 13,99 90

651 Kiichen-Entfetter

0,50 | 12,90 25,80
652 Sanitdr-Kraftreiniger
0,50 | 12,90 25,80

654 Kalk- und Rostentferner
0,50 | 12,90 25,80

656 Linoleum-Reiniger
0,50 | 15,90 31,80

657 Linoleum-Pflege
0,50 | 15,90 31,80

660 Backofen-Reiniger
0,50 | 15,90 31,80
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661 Holzboden Reinigung & Pflege

0,50 | 17,90 35,80
662 Mobel-Intensivpflege
0,50 | 17,90 35,80
663 Edelstahl-Reiniger
0,25 | 12,90 51,60
0,50 | 21,90 43,80
680 Clean & Care Wax

Feuchte Holzbodentlicher
1 Folienbeutel (=10 Ti.) 5,90

751 Kalkcasein-Wandfarbe

3,00 kg 38,90 12,97 40
801 Gartenholz-Reiniger

0,50 | 12,90 25,80

814 Paneelweill

2,50 | 6290 25,16 34

823 PurSolid Hartol
DIBt-zugelassenes Bauprodukt

2,50 | 89,90 35,96 67

825 Einmaldl-Wachs
DIBt-zugelassenes Bauprodukt

2,50 | 179,00 71,60 100
930 Holzlasur, Classic

0,75 | 32,90 43,87 19
2,50 | 94,90 37,96 63

10,001 379,00 37,90 250
935 WeiBlack, glanzend, Classic

0,75 | 42,90 57,20 8
2,50 | 142,90 57,16 25
936 WeiRlack, seidenmatt, Classic
0,75 | 42,90 57,20 8
2,50 | 142,90 57,16 25
971 Hartwachs, Classic

0,40 | 42,90 107,25

972 Bodenpflanzenwachs

0,75 | 42,90 57,20 38
981 Bienenwachsbalsam

0,75 | 34,90 46,53 15
2,50 | 114,90 45,96 50

Diese Liste enthalt unverbindliche Preisempfehlungen fiir AURO Produkte. Aufgefihrt sind jeweils Endpreise einschlieBlich Mehrwertsteuer ab Handlerlager. Irrtum und
Anderungen bleiben vorbehalten. Die Preisliste ist giiltig ab 01. August 2024 und ersetzt alle friiheren Listen. Die genannten Verbrauchsmengen und Materialkosten sind nur
unverbindliche Anhaltswerte fiir glatte Untergriinde mittlerer Saugfahigkeit bei einmaligem Anstrich. Der tatsachliche Verbrauch und die Eignung hinsichtlich des zu behandelnden
Untergrundes missen stets durch Vorversuche am Objekt ermittelt werden. Fur die meisten Produkte stehen Technische Merkblatter mit Werkstoffbeschreibungen und anwen-
dungstechnischen Empfehlungen als PDF-Datei unter www.auro.de/de/service/downloads zur Verfiigung.

AURO Pflanzenchemie AG - Alte Frankfurter Str. 211 A - 38122 Braunschweig - Telefon +49 531 - 281410
Telefax +49 531 - 281 41 72 - E-mail: info@auro.de - www.auro.de - HRB 4676 Amtsgericht BS
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